
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1

K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE pořadové č. 2
ze dne 1. 6. 2021

Číslo související rámcové dohody: 05PU-002222 
Číslo dílčí objednávky Objednatele: 05PU-002534 

ISPROFIN: 500 111 0007.45367

Název související veřejné zakázky:
„JHC Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 4 ZÁPAD v letech 2020 -  2024“

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

v

Reno Šumava a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
.......................................,
ředitelka Správy České Budějovice
.......................................
.............................................
....................
........... .............
....................................
....................

Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí
60071346
CZ60071346
u KS v ČB, oddíl B, vložka 1684 
akciová společnost 
......................... ....................... 
....... ................, ředitel společnosti



kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále té 
„Smluvní strana“).

jen „Smluvní strany44, nebo každý samostatně jen

Smluvní strany se dohodly o změně „Položkového rozpočtu plnění44 z důvodu chybného výpočtu 
zaměření v přílohách -  Dílčí objednávky č. 2 v souvislosti s akcí „JHC Obnova VDZ v Jihočeském 
kraji Oblast 4 ZÁPAD v letech 2020 -  202444.

Dochází k těmto změnám:
V Příloze č. 2 -  Položkový rozpočet plnění se mění počet měrných jednotek a s tím související 
nabídková cena v položce č. 1 a položce č. 4, zároveň se mění i Příloha č. 1 - Rozpis VDZ silnic 
1/4,1/20,1/22,1/39.

V souvislosti se změnou jednotlivých příloh se mění i celková cena objednávky, dochází ke 
snížení původní ceny 2 372 708,80 Kč bez DPH (2 870 977,65 Kč s DPH) na 2 371 928,30 Kč 
bez DPH (2 870 033,24 Kč s DPH).

Nové přílohy „Rozpis VDZ silnic 1/4,1/20,1/22,1/39“ a „Položkový rozpočet plnění44 jsou přílohou 
tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal



Rámcová dohoda na stavební práce - JHC Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 4 ZÁPAD v letech 2020 - 2024 - Příloha č. 2 ■ Položkový rozpočet plněni
Rok 2021

Č ís lo
p o lo ž k y

K ó d  p o lo ž k y  
H e lio s

K ó d
p o lo ž k y
O T S K P

N á z e v  p o lo ž k y M ěrná
je d n o tk a P o č e t  M J

Je d n o tk o v á  
c e n a  (v  K č  b e z  

D P H )

N a b íd k o v á
cen a

( v  K č  b e z  D P H )

Obnova vodorovného dopravního značení

i

3751 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ

m2 ............... .............. ........................
- značení dělících a vodících čar provedené barvou
- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

2
3811 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ NEDESTRUKTIVNÍ METODOU

m2 ...... .............. . . . . .Odstranění VDZ nedestruktivní metodou (otryskání tlakovou vodou nebo brakováním) a odklizení vzniklé 
suti

3 3811 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ METODOU
m2 ...... .............. . . . . .Odstranění VDZ frézováním s odklizením vzniklé suti

4

3752 915221R.1 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ /  PROFILOVANÉ

m2 ............. .............. .....................
Značení dělících a vodících čar provedené dlouhoživotným materiálem
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

5

3753 915221R.2 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ /  PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM

m2 ...... .............. . . . . .

Značení vodících případně l dělících čar provedené dlouhoživotným materiálem s akustickým efektem - 
dvousložkový plast
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

6

3521 915211 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ V BARVĚ

m2 .......... .............. ...................
Značení barvou stínů, nápisů, šipek, stop čar
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu

7

3533 91552R.2 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STRUKTURÁLNÍM PLASTU

m2 ........ .............. ...................
Značení přechodů pro chodce ve strukturálním plastu
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu

8

3534 91552R.3 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE ŠTĚRKOVÉM PLASTU

m2 .......... .............. ...................

Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu

Pom oc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

9
2181 02720.1

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO 
PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI den

........ ................. .....................zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 
objednatele

10
2183 02720.3

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO 
PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY den

...... ................. . . . . .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 
objednatele

11
2184 02720.4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA 

VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI den
...... ................. . . . . .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele

12
2186 02720.5 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA 

VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE den
...... ................. . . . . .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele

13
2187 02720.6

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO 
PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) den

...... ................. . . . . .
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 
objednatele

14
2189 02720.8 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO 

JEDNOHO PRUHU den
Není součástí 

Plněnízahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 
objednatele

15

2196 02720.9 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA 
VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE den

...... ................. . . . . .zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 
objednatele

16
2197 02720.10

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO 
PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ 
PRÁCE

den Není součástí 
Plněnízahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele

17
2199 02720.11 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO 

JEDNOHO PRUHU - NOČNÍ PRÁCE den Není součástí 
Plněnízahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic 

objednatele
Součástí každé položky je I odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Nabídková cena v Kč bez DPH ...................... ..
DPH v Kč ................... ..
Nabídková cena v Kč včetně DPH ...................... ..



Zadavatel: ŘSD České Budějovice
Zhotovitel: Reno Šumava a.s. ROZPIS VDZ - 1/4
Rok:2021_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Barva Strukturální plast Štěrkový Plast
Plochy Dělící čára Vodici čára Plocha Dělicí čára Vodicí čára

Staničeni Úsek Výměra Cena Celkem Výměra Cena Celkem Výměra cena Celkem Výměra cena celkem Výměra cena celkem Výměra cena Celkem Výměra Cena Celkem

Volyně kostky-zlešlcké zatáčky spára 110,419-113,869 34SOm ........ ..... ............ ....... ..... ...........

Volyně kostky přechody 2x ... ..... .......

Zleslce spára-X Malenice 115,427-116,657 1230m ........ ..... ............ ..... ..... ...........

Čkyné č.s. spára-Čkyně spára 117,627-118,588 961m .......... ..... .............. ........ ..... .............. ..... ..... .........

průtah Vimperk spára-spára Terasa 126,748128,346 1598m ..... ..... ......... .......... ..... .............. ..... ..... .........

Hllniště-X Strážný 147,754-148,952 1198m ........ ..... ............ ..... ..... ......... ..... ..... . . .....

Přechody Strakonice k.o. s 1/22 ... ..... .......

Mezisoučet ........ ............ ............ ............. ....... ................ ... ......... .......... ................ .......... ................ ..... ..............

Součet celkem: . ................... |

Převzal: Předal:



Zadavatel: ŘSD České Budějovice
Zhotovitel: Reno Šumava a.s. ROZPIS VDZ - 1/20
Rok: 2021_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Barva Strukturální plast Štěrkový Plast
Plochy Dělicí čára Vodící čára Plocha Dělící čára Vodící čára

Úsek sta ničení Úsek Výměra Cena Celkem Výměra Cena Celkem Výměra cena Celkem Výměra cena celkem Výměra cena celkem Výměra cena Celkem Výměra Cena Celkem •

Sedlice-Blatnábez průtahů 144,523-138,635 5888 ..... ..... ......... ....... ..... ...........

Tchořovice-Tchřovice přejezd 133,008-132,063 945m ... ..... ....... .......... ..... .............. .......... ..... ..............

Spára Lnáře(průtah)-hranice okresu 130,228-128,081 2147m ............ ..... .............. .......... ..... ..............

Mezisoučet ... ....... ............ ........... ............ ................ . . . . . . . .

Součet celkem: . . . . .............. .

Převzal: Předal:



Zadavatel: ŘSD české Budějovice

Zhotovitel: Reno Šumava a.s. ROZPIS V D Z -1/22
Rok: 2021______________________________________________________________________________________________________________ _____ __________________________________

Barva Strukturální plast Štěrkový Plast
Plochy Dělící čára Vodící čára Plocha Dělící čára Vodící čára

staničení Úsek Výměra Cena Celkem Výměra Cena Celkem Výměra cena Celkem Výměra cena celkem Výměra cena celkem Výměra cena Celkem Výměra Cena Celkem

X s 1/20- Lidmovice konec 111,280-105,906 5374m ... ..... ....... .......... ..... .............. .......... ..... ..............

Skočice-Drahonice bez průtahů 103,684-101,824 2139m ........ ..... ............ ........ ..... ............

X Dacia-Strakonice 91,914-87,815 4099m ... ..... ....... ............ ..... ................ ............ ..... ..............

Přechod Strakonice k.o. s 1/4 ... ..... .......

Mezisoučet ..... ......... ............ ................. ............ .............. ... ....... . . . . . .

Součet celkem: .. . . . ... ....... . .. .

Převzal: Předal:



09
:08

:34
+02

'00
'

Zadavatel: ŘSD české Budějovice

Zhotovitel: Reno Šumava a.s. ROZPIS VDZ - 1/39
Rok: 2021________

Barva Strukturální plast Štěrkový Plast
Plochy Dělící čára Vodící čára Plocha Dělící čára Vodící čára

staničení Úsek Výměra Cena Celkem Výměra Cena Celkem Výměra cena Celkem Výměra cena celkem Výměra cena celkem Výměra cena Celkem Výměra Cena Celkem

Vol ary -Stógrova Huť 61,816-64,178 2362m .......... ..... .............. ........ ..... ............

Volary pfejezd -Mlýny spára 60,914-58,608 2306m .......... ..... .............. ........ ..... . ..........

Mezisoučet . . ........ ............ ....... ........... . . . . . . . .

Součet celkem: ....................

g
ig
Sí-
n
řD<

T3O
Q_fD

■o
í£_

Převzal: Předal:


